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=  RECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

-

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZASIGN PARA CUMPLIMIENTS DE SERYICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SGLICITUD
DGAC-AN2-2019-0235-M 013-DIH 01 AGOSTO DE 2019
X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATQS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA © EL SERVIDOR PUESTO QUE CCUPA:
INTRIAGQO HENRIQUEZ DARWIN IASISTENTE DETECNOLOQGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION
REGION II

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE PE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SAN CRISTOBAL- GALAPAGQS UNIDAD DE TICS REGIONAL 1T

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA | HORA LLEGADA

01 AGOSTO 2019 11HOO 03 AGOSTO 2019 | 14H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Srs. DARWIN INTRIAGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Toma fisica de los Equipos Informéticos que entrega el MTOP al Aeropuerto de San Cristébal
{traspaso de la Infraestructura costruida por el Ministerio de Transporte y Obras Publicas )

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otres) FECHA HORA FECHA HORA
AEREO TAME GYE- SAN CRISTOBAL (01 AGO 2019 11HO0 | 01 AGO 2019 12H30|
AEREO TAME SAN CRISTOBAL — GYE |03 AGO 2019 12H30( 03 AGO 2019 14HOO

DATQS PARA TRANSFERENCIA,

NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE. FIRMA D? LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

/—" & NGMEBRE DE LA O EL SERVIDOR ] NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
e TCLG. DARWIN INTRIAGO HENRIQUEZ MGS. MARIA LOPEZ

ASISTENTE DE TECNOLOGIAS DE LA INF. ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INF.

OTA: Esta solicitud deberd ser pr tada para su Auterizacién, con por lo menas 72 horas de anticipacién
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEG._APO__ | al cumplimlente de los serviclos institucionales; salvo el caso de que por necesidades instltucionales |a

) Autoridad Nominadora auterlce.

Y, e De na existir disponibilidad presupuestarla, tanto la solicitud como la auterizzcién quedarén

. £ insubsistentes
+ El informe de Servicios Imstituclonales deberd presentarse dentro del
término de 4 dlas de cumplids el servicic institucional

Estd prahibide conceder servicios instituclenales durante los dias de descanso obligatario, con excepcidn de

SR. HE OR CRI TOBAL JATIVA CUASPUD Jas Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidarmente justificados por la Méxima Autoridad o su
DIRECTOR R Il DGAC, SUBROGANTE Delegado. _

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NGMINADORA O SU DELEGADC
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Hoja de Ruta
Fecha y hora generacién: 2019-07-17 13:09:08 (GMT-5)
Generado por: Maria Celia Lépez Chiguito
Tnformacién del Decumento
No. Doc.
DGAC-ANZ-2015-0235-M . DGAC-RX2-2019-1772-M
Documento: Referencin:
De: Sra. Mpgs. Maria Celia Lépez Chiquito, Analista de Tecnologiasde la | p,pa. Sr. Pedro William Plaza Mufioz, Director Regional
' Informacidn 2, Direccién General de Aviacidn Civil ' 11. Direceidn General de Aviacién Civil
ATENCION OFICIO Nro. DGAC-YA-2019-1534-0 - Autorizacién Descripcion
Asunto: conision servicios Tec. Darwin Intriago - Agoste ¢1 a Agosto 03 do P
Anexos:
2019
Fecha Fecha
07~ - 2 -07- -
Documento: 2019-07-16 (GMT-5) Registro: 2019-07-16 (GMT-5)
Ruta del documento
Area De Fecha/Hora Accibén Para ]!;:'s Comentario
Pedro Willinm 2019-07-16 Egma Rosario
DIRECCION REGIONAL IT Plaze Mufioz 10‘54'40-(GMT 5 Reasignar Jadan Lozano 0 aotorizade.
(DGAT) 54 -5 (DGAC)
UNIDAD DE TECNOLOGIAS DELA | Maria Celia . '
INFORMACION Y COMUNICACION | Lapez Chiquito fglfl 01?:11?31\4'1' 5 5"1"]’; Fleetrbnico 0
REGION 11 (DGAC) #4127 (GMT-5) | del Documento
UNIDAD DE TECNOLOGIAS DELA | Marfa Celiz . L.
{NFORMACION Y COMUNICACION | Lépez Chiquite 213131-02'.;lgm 5 gﬂm D'gl"‘“ de i D Firmado Elee!
REGION 1l (DGAC) 4127 cumente
UNIDAD DE TECNOLOGIAS DELA | Marfa Celia 2019.07-16 Pedro William ATENCION OFICIQ Nro. DGAC-YA-2019-1534.0 -
INFORMACION Y COMUNICACION | Lépez Chiquito | 0_3;_ 46 (GMT-5) Registro Plaze Muiioz 0 Autorizecién conision servicios Tee. Darwin Intriago -
REGION 11 (DGAC) } (DGAC) Aposto 01 a Agosto 03 de 2019

Direccién: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto - Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400
* Documenta generatlo por Quipux . i wreavaviacioncivil.gob.ec



DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Eot, EL
Y| GORERNO
DE TODOS

Memorando Nro. DGAC-AN2-2019-0235-M
Guayaquil, 16 de julio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT

ASUNTO: ATENCION OFICIO Nro. DGAC-YA-2019-1534-0 - Autorizacién
conision servicios Tec. Darwin Intriago - Agosto 01 a Agosto 03 de 2019

De mi consideracion:

En atencion al Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1772-M de julic 15 de 2019; solicito
a usted, autorizar comisién de servicios institucionales para el tecnélogo Darwin Intriago
al aeropuerto de San Cristobal desde el 01 de agosto de 2019 al 03 de agosto de 2019y la
emisién de los respectivos pasajes aéreos; asf como también, disponer al drea competente
el tramite de pago de vidticos para el cumplimiento de la referida comisién de servicios.

FECHA

RUTA

Agosto 01 de 2019

Guayaquil - San Cristébal

Agosto 03 de 2019

San Cnstobal - Guayaquil

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Maria Celia Lopez Chiquito
ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2

Referencias;

- DGAC-RX2-2019-1772-M

Copia:

Sra. Ing. Egma Rosanio Jadan Lozano

Analista Administrativo 3

Sr. Téc. Darwin Erwin Intriago Henriquez
Asistente de Tecnologias de la Informacion

Direccién: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto - Codige Postal: 170402 f Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400

~ Documanto Brmado alectrénicoments por Quiptx

wyrw.aviaciongivil.gob.ec
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DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIFIL

Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1772-M
Guavaquil, 15 de julio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional 1I

ASUNTO: ATENCION OFICIO Nro. DGAC-YA-2019-1534-O

De ma consideracion:

En referencia al Memorando Nro. DGAC-§X2-2019-2787-M informo que para dar
cumplimiento a lo dispuesto se procedera adelantar la programacién de la toma fisica al
Aeropuerto de San Cristobal, que estaba para el 18 al 22 de noviembre de 2019, segun
Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1357-M, de 28 de mayo de 2019.

Ademas, es importante indicar que una vez revisado el Sistema Flycard no hay cupo
disponible. La fecha en la que se podria emitir pasajes es desde el 30 de julio al 03 de
agosto de 2019.

Por lo expuesto, solicito se autorice el siguiente cronograma y disponga que las areas
competentes como técnicos deleguen a un funcionario para dar cumplimiento a la toma
fisica, que servird como respaldo al Acta de Entrega Recepcion del Aeropuerio de San
Cristobal a la DGAC, como cumplimiento al Reglamento General Sustitutivo de
Administracién, control de bienes del sector fisico y a las recomendaciones de la
Contraloria General del Estado, constantes en los Informes DAI-0261-2016;
DAI-AI-0256-2016 y DNAI-AT-0372-2018; respecto de la legalizacion del traspaso de la
infraestructura construida por el Ministerio de Transporte y Obras Piiblicas en los
diversos aeropuertos del pais

Direceidn: Buenos Aires Oe1.53 ¥ Av. 10 de AGosto « Codige Postal: 170402/ Quito.~ Ecuador « Teléfono: 533-2 294-7400

* Documanto firmado elactrénicaments par Guipux wrrvsaviacionciviLgob.es

/3



o firmado efectrd
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Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1772-M

Docamento firmado electronicamente

Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Referencias:

- DGAC-SX2-2019-2787-M

Anexos:

- img1110501 088001562963043.pdf

Copia:

Ing. José Luis Delgado Viteri
Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
Especialista en Trinsito Aéreo 1

Sr. Héctor Oswaldo Loza Bénitez
Asistente de Actives Fijos

Sr. Rubén Leopoldo Vélez Gonzilez
Asistente de Activo Fijos

Sra. Mgs. Maria Celia Lépez Chiquito
Analista de Tecnologias de Ia Informacign 2

César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para la Navegacion Aérea 1

Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cordova
Analista Financiero 3

E Tirmode electrbhlcamencs por:

i EGMA ROSARIO
4 JADAN LOZANO

Guayaquil, 15 de julio de 2019

Direceidn: Buenos Aires Og1-53 y Av. 10 de Agesto « Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Teldfono: 5532 294-7400

nie por Quipux

venvaviacioneivil.gob.ec
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE INFO

N

DGAC-AN2-2019- 0235-M (013-DIH) 12 DE AGOSTO DE 2076 "~ = 5
DATOS GENERALES ‘\/‘ Y
PUESTO QUEOEUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
INTRIAGO HENRIQUEZ DARWIN

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SAN CRISTOBAL GALAPAGOS

ASISTENTE DE TECNOLOGIAS DE LA mFBﬁ'ﬁn;&Bﬁ{_
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

UNIDAD TIC REGIONAL 1|

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SRS: DARWIN INTRIAGO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

1.- Sale el 01 de agosto de 2019 alas 11HOO , retornael 03 de agosto alas 14HOO
2.- ACTIVIDADES: Toma fisica de |os Equipos Informéticos que entrega el MTOP al Aeropuerto de San Cristébal {traspaso de la Infraestructura

costrulda por el Ministerio de Transporte y Obras Publicas )

AGOSTO 2019 . FACTURAY/O' . | LOCAL VALOR $
01 248 RESTAURANT LA YAPA 10.00 <
01 931 PICANTERIA SARITA 28.50 | #
02 937 PICANTERIA SARITA 17.00 |~
03 1541 HOTEL NORTHIA 89.60 lr
TOTAL 145.10
SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el cumplimiento del
01 AGO 2019 03 AGO 2019 servicia institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 11HOD 14H00 del cumPlrmrento del servicio mstrtucmnalrsegun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA SALIDA LLEGADA
SP
{Aéreo, terrestre, maritimo TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
AEREQ TAME GYE-SAN CRISTOBAL 01 AGO 2019 11HoOD 01 AGQ 2019 12H30
AEREQ TAME SAN CRISTOBAL-GYE 03 AGO 2019 12H30 03 AGO 2019 14H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

TLGO. DARWIN INTRIAGO
ASISTENTE DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

NOTA: Este informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
institucionales,
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al

nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad .

cumplimiento de servicios
caso contrario la liquidacién se demorars e incluso de no presentarlo tendria que

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:

ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

NOMBRE:

)z?t‘-glLduno

ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION




DIRECCION GENERAL

DE AVIACION CIVIL DE TODOS

i

Memorando Nro. DGAC-YST-2019-0859-M

San Cristébal, 12 de agosto de 2019

PARA: Srta, Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SR. DARWIN INTRIAGO

De mi consideracion:

Por medio del presente reciba un cordial saludo Srta. Analista de Recursos Humanos 2,
tengo a bien informar a usted que el siguiente funcionario de la DGAC se presentd en ésta
Jefatura de Aeropuerto el dfa 01 de AGOSTO de 2019 a las 12:30 horas local.

* Darwin Erwin Intriago Henriquez
Fin cumplir comisién de servicios en este aeropuerto:

*Delegado para la toma fisica y verificaciones de equipos informaticos para la
elaboracién de actas de Entrega- Recepcién del MTOP a DAC en el aeropuerto de San
Cristébal.

Una vez culminada su comisién de servicios realiza su salida el dia 03 de agosto de 2019
a las 12:30 horas local hacia la ciudad de Guayaquil.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Tnlg. Jhovanny Farid Espinoza Vera
INSPECTOR DESPACHADOR DE VUELO 2

Copia:
Sr. Téc. Darwin Erwin Intriago Henriquez
Asistente de Tecnologias de la Informacion

nc

i
._:'Li"_‘( Pimade elescrfnlcumsacs pori

=l THOVANNY FARID
ESPINOZA VERA

Direccién: Buenios Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto » Cédigo Postak: 170402/ Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400

firmado lectrdi por Quipux wwweaviacioncivilgob.ec 11
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FECHA/DATE: 01AUG

INTRIAGO/DARWIN
DE/FROM: GUAYAQUIL
ASIENTO/SEAT: 1 0 C

III

2t Ll

|

Passenger Name

GUAYAQUT
oar

‘Not vallg

CONSEJQ DE GOBIERNO
DEL REGIMEN ESPECIAL
DE GALAPAGOS

ETKT 2692135107069C1

vueLosrLienr: 0195

EQUIP/BAGT:

1 /8
A/TO: SAN CRISTOB
PUERTA/GATE:

] " l

(]
i
REFERENCIA: 50

EMBARQUE/BDARDING 10:20

mwmwmmmmmmm

211 8078
] (Passport No)

TURISTA

No de Identificacién
0909784548

Nombre "/ (First Name)
DARWIN ER_WIN

Apellidos / (Sumame)
INTRIAGO

Fecha de Nacimiento  / (Birth Date)

05-ago-1969

Nacionalidad 7 {Nationality)
Eguador

Hora Embargue

Guayaqun (GYE)
Venﬂque que el valor pagado no exeda de 0 USD
Venfy Ihat the amount paid does not exceed 0 USD

. San Cristohal (GAL)

TAME 185

AUTORIZADA

Ng

I: I Bag Tag Number . Reference Nurnber o
! Nombre del pasajero . Equipaje N° | Ndmero de Ref. |
i i
HI LA INTRIHGDI'\DARWIN L SO ‘ LT ‘
From \i FllghtNumber pate L /9 " Departudime
Desde - Vuelo N Fecha Hora de Salida
o (SAN. CRISTOBAL ;. . EQ194 - 08AUG19 1230,
N L P T R IR il : ‘ V! v
"To Latest Board Time
Hacia

10110206



H@TEL NORTHIA FAC

2000036521001
Cobos Pallo Franklin Carlos RUC S. 00%{)01

*ACTIVIDADES DE FOMENTO DEL TURISMO v U C’ O U 1 5 4 1
*SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES

Dir: Pl. Bag, M. - Barrio Central Av, Alsacio Norttia /n y Av. 12 de Febrero A\ )T 14251 55073
Tell 052 520041 oA ves

o So il - Gl - G 03[ 0§ [ o1
cume  LIARWIN TATY A6O
RUC. oCl: Oq 0 % 3"?1]( O‘yf‘ TELF.:
DIRECCION: ( A VPA V Ji |
CANTIDAD /) DESCRIPCION V.UNTARO | V.TOTAL |
Z Nnﬂ‘ TOV‘f‘meonje A Fomle YO K=
Fecrfa 110" 7/ 201 f
Feerh ool o;’a/oaf/zm ¢

\
\
) )
/
/
/

/ | {

= ~
( FORMA Y VALOR DE PAGOQ SUB-TOTAL 12% 6()_ =
. A v
EFECTIVO: S 7 67 | omo %
DINERO ELECTRONICO: | B .
TARJETA DE CREDITO: %7 PESCUENTO
OTROS: a SUBTOTAL
\ > q
N _ y IVA 12 % 1
{ Recibi Conforme (Cliente ) g 74F ’—’* e |
. 7 VALOR TOTAL G) 6/’
Imp. "Graficas Poliservi 44" Tuan Carlos Telefax: (05) 2 520 564
R.U.C. 2000033502001 - SHic ) ~ (dbfock. - 100x2 desde 1525 al 1625
impraso 1&6/JULIO/20 valida para su emisién hasta 18/JULIO/2020
ORIGINAL : CLIENTE COPIA £ZMISO DOCUMENTO CATEGORIZADO NG

d
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Sanchez Lara Rosa Matilde
PICANTERIA SARITA
"VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS

Dir: Central Ignacio Hemandez sn y Espariola  Telf: (05) 2521-365
San Cristobal - Galapagos -Ecuador

Cliente.: ? A2 uidd

R.U.C.: 2000022794001
FACTURA Ne001-001-

00000

AUT. SRI N2 1
DLA

937

124467572

I WES

X

o5

2o/ 4

VAU ED
R.UC. (99 Og ig 'l[ §¢ B Teléfono.:

Direccién: 6"Jfﬂ &7/7{1 a‘/’é{ o e ===y
cuodl . DESCRIPCION . " |vowmeo| v.Tora ]
/ —{7(}4&/0 G Lo CARAASPR /S 00 jZ oo
,j Co { o 2,00, 2,00

f.'._,;‘,..;'_;___ﬂ').EM&\_’n\LAl-Q;Fi DEPAGO ") sustomLiem 5
EFECTNO( ) ONEROELECTRONCO( ]  WRETADEGREDTO{ ) OWOS() | suswomaLow s
Son; ' DESCUENTO §
/ ) ) SUBTOTAL §
!'// NA12% §
Y 'Ammﬁﬁ_ i ) wermoms | S, 90
Lt%é‘ﬁgé%%ﬁz:ﬁﬁ O L er i e 0 b 2546 [ FECHA DE IMPRESION 16/MARZ0/2019

CRIGINAL : CLIENTE  COPIA: EMISOR

FECHA DE CADUCIDAD 18/MARZO/26G20
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-Sanchez Lara Rosa Matilde
PICANTERIA SARITA
*VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS

Dir: Central lgnacio Hernandez sin y Espariola  Teff: {05) 2521-365
San Cristobal - Galapagos - Ecuador

Cliente.: \p‘&l TR /Y(“'rlQAO

R.U.C.: 2000022794001
FACTURA N2001-001-

C00000931

AUT. SRI N2 1124467572

[__Dia WES ; ARO ]

o oy [

e AN S YL 2

Telefono.:

Direcci?n wk

J

_ DESCRIPCION . . |VUNTARO|. Vv, TOTAL.
iavmtaﬂn de W\onﬁos; IS O
AR IS e T 3-S50
( FORMAYVALORDEPAGO .~ ) swetomiioss
EFECTWO( )  DNEROELECTRONCO( }  TARIETACECREDIO| | omoy SUBTOMAL 0% 5
Son; e DESGUENTO §
b e SUBTOTAL §
- I VA12% §
t o Eumua_ % ety (k) _ won roraus | 9 £ 'SOJ]

Imp. "Grificas Poliservisa™ - Bacera Hemnéandez Juan Carles - R.U.C, 2000023502001 - Aut.2846
Telétono: {05) 2 520-564 (1block. = 100x2 desde 000000851 al COD000YS0)
DOCUMENTQ CATEGORIZADQ: NO ORIGINAL : CLIENTE CDPIA: EMISOR

FECHA CE IMPRESION 18/MARZO/2019
FECHA DE CADUCIDAD 18/MARZ0/2020
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Suntaxi Bolafios Mayra Geovanna ﬁ'(-'j‘.i.f%’g“{;"é’&g.?%
RESTAURANTE LA YAPA N°.003-001 - “DELI INTERNACIONAL S.A,
. © RUC: 1792072048004
CONTRIBUYENTE REGIMEN SMPLIFCADC" 0 O 0 D 0 0 2 4‘ 8 CONTRIBUYENTE ESPECIAL

RESOL. AP {308
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO FINAGUITO /1 COREA
126 Y AY. AMAZONAS )

*VENTA D COMIDAS ¥ BEBIDAS EN AESTAURANTES, INGLUSO PARA LLEVAR

AUT. SRI. N°. 1124892623
DIA MES A

DIr.; Gentral Teodoro Wolf s/n y laracio Hemandez A
Telf.: 2521-833 Celular: 0981154504 E—
istdbai - Galdpagos - Ecuador , , g LZ,(_) [ i SUCURSAL: GUAYAS / GUAYAQUIL / AV, DELAS
2 st Galipag pecre] O |J 8 ! AMERICAS ¥ SECUNDARIA

[criente: 1 AW w Tk S Eo Obligado & evar contablidad 1
Direccion: @_0 A1 SO QLU“\& )

RUC:oCL ©OODNR YL S
SRTBAR T

Ne Autorizacion / Clave de Acteso;
0108201901179207201800120600500001 1
1041412615381 1
LOCAL: 023 TRANS: 000111658
th’u . ela < FECHA: 01/08/2019 9:4080
e COMPROBANTE: 060-050-0001 11041
ORDEN #: 58 FAC: E023F000111858
. ) AMBIENTE: PRODUCCION
— EMISION: EMISION NORMAL
/ CLIENTE: DARWIN INTRIAGO
RUC/CI 0909784548 TEL: 21821850

/ DIR: GYE
/ E-MAIL: d_iniriagohghotmall.com
CAJERQ/A: jogarcia

/ ‘ CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
/ i 1/ Paninf Clasico 44553 44553

/ Subtotal Sin Impuestos ; $ 44600
Descuentc ' $ 0.0000

Subtofal 12% : § 4.4600
_ en * Subtofal 0% . § 0.0000
Jozce hver 129% - § 0.5300
VALOR TOTAL :$4.9900

SON: Dolares

Tarjeta da
of Efectlvo Credito | Dabito r

" Dinero RO:
Electronico _ o7

(

L+
.
a

’ VALOR TOTAL Forma do paa:
IVIDADES HOTELES Y EFECTIVO-SINS.F © $49g

RESTAURANTES HASTA $420 Estimado clfente: Por favor verifique fos datos
Imp_ “Gralicas Pal@rvisa” M Memandez Juan Carlos [F AUTORIZAGION 01/0UNID/2019 de sy factura, unicamente se aceplaran cambios of
¢ -100¢2 desde 101 al 300) |F. CADUCIDAD 01/JUNIO/2020 mismo dia de emision.

B ]
RU.C. 2000033502001 - AuL2B4E {2blo .
Jrenr iz ean_rag NOCUMENTO CATEGORIZADG: §i JomiGvAL : cLENTE / CopIA: EMISOR i Para obtener sy factura olectinica ingrese a:

S ' . . | urasrestaurantes.corlasosa.com
-'9020110.- 3N j
. ./ ! o '
s : ’ . . o . o 211792072018001 20600500001 1
va VZIHOJ.nV o 5N 0 pasoxa jou'saop hred Junowe oy 1By Ausp | 1533171
‘ I : S0 8P 2pexa ou opeded 1ojes jo anb aniyioh ! OF QUE SEA MAL ATENDIDO COMUNICARSE
|
|
|
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